
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 

Broj: LS – 11/2015 

Pazin, 30. travnja 2015.g. 

 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima (Narodne novine 144/12), članka 32. stavka 

2. i članka 65. Zakona o  izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine“, br. 33/01, 10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 40/05, 44/05 – pročišćeni tekst, 

109/07 i 24/11, dalje: Zakon) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

O IMENOVANJU ČLANOVA  

GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA ZA GRAD PULU - POLA 
 

 

  I. U Gradsko izborno povjerenstvo za Grad Pulu - Pola imenuju se: 
 

1. IGOR RAKIĆ, za predsjednika  

2. MIRNA NADA TERLEVIĆ SEBASTIJAN, za člana 
3. HELENA POROPAT, za člana  

 

1. ZORAN ŠARIĆ, za zamjenika predsjednika  

2. SONJA BULIĆ, za zamjenika člana  
3. ANDRIJANA MODRUŠAN, za zamjenika člana  

 

 
             II.  Gradsko izborno povjerenstvo brine se za zakonitu pripremu i provođenje izbora za članove 

vijeća i predstavnike nacionalnih manjina u gradu i županiji, imenuje članove biračkih odbora, određuje 

biračka mjesta, nadzire rad biračkih odbora, obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora na svom 

području, sastavlja i u javnim glasilima objavljuje liste s imenima pravovaljano predloženih kandidata 
prema abecednom redu prezimena za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina, nadzire pravilnost 

izborne promidžbe, prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima na svom području te kada 

se radi o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina u Istarskoj županiji, dostavlja ih Županijskom 
izbornom povjerenstvu, objavljuje rezultate izbora za vijeća i predstavnike nacionalnih manjina u općini 

ili gradu, obavlja i druge poslove određene Zakonom. 

 
 

                   

 

               Predsjednik 
 

        Iztok Krbec, v.r. 

 


